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TIM S.p.A. Riferimento 8A00234653 del 11/05/2021Prot.82 293,00
Marzo/aprile fibra e routerA copertura sospeso n.41
TIM S.p.A. Riferimento 8A00234950 del 11/05/2021Prot.81 176,00
Marzo/aprile 0171601775A copertura sospeso n.40
TIM S.p.A. Riferimento 8A00235250 del 11/05/2021Prot.80 176,00
Marzo/aprile 0171601782A copertura sospeso n.38
730,80 0,00
195 14/07/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.N45619 del 30/04/2021EDENRED 7,00
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 42
196 14/07/2021 210 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.0000009/PA del 105,82
12/04/TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc N.Sospeso
42
197 14/07/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.000038/PA del 23/04/2SERIM S.R.L. 9,27
N.Sospeso 42
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.FE 000559 del 30/04/IL PUNTO 28,08
CONTABILE Snc N.Sospeso 42
37,35 0,00
198 14/07/2021 270 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.045532201056217 del 1SERVIZIO 72,51
ELETTRICO NAZIONALE-SERV.MAGGIO N.Sospeso
42
199 14/07/2021 330 AGENZIA DELLE ENTRATE PER & Split Payment fatt.5/PA del 30/04/2021RINNOVA SAS 396,00
DI BARBERO VALTER & C. N.Sospeso 42
200 14/07/2021 340 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.JDC39132 del 17/03/20BNP 4,40
PARIBAS LEASE GROUP SA N.Sospeso 42
201 14/07/2021 390 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.2021000095 del 20/04/iSimply 638,00
Learning S.r.l. N.Sospeso 42
202 14/07/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.491/PA del 170,50
19/03/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 42
203 14/07/2021 445 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.487/PA del 953,26
18/03/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 42
204 23/07/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione luglio 1.509,00
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205 23/07/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione luglio 1.949,00
206 23/07/2021 200 SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTOF| Riferimento 1621005983 del 16/07/2021Prot.106 110,10
Permesso SIAE
207 23/07/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 000842 del 30/06/2021Prot.94 68,61
Materiale vario per uffici
208 23/07/2021 310 IL SOLE 24 ORE S.P.A. Riferimento 1410001666 del 21/06/2021Prot.92 138,46
Abbonamento "Quotidiano delcondominio” online
209 23/07/2021 330 RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 9/PA del 05/07/2021Prot.105 Aprile- 1.800,00
maggio-giugno
210 23/07/2021 486 ALL SYSTEM spa Riferimento 123874 del 01/07/2021Prot.98 135,56
luglio/settembre
211 23/07/2021 200 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000016/PA del 25/06/2021Prot.95 n.59 567,00
pergamene personalizzaten.800 schede elezione CD
212 23/07/2021 210 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000013/PA del 16/06/2021Prot.91 n.3 111,00
timbri
TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000016/PA del 25/06/2021Prot.95 n.1 37,00
timbro
148,00 0,00
213 04/08/2021 620 BPER BANCA S.P.A. BPER BANCA: Spese tenuta conto 28,04
214 05/08/2021 200 LE PETIT PAPILLON S.A.S. DI BRU| Riferimento 00541/001 del 27/07/2021Prot.110 62,27
Pranzo del 27/07/21
LE PETIT PAPILLON S.A.S. DI BRU| Riferimento 00553/001 del 30/07/2021Prot.114 Pranzi 174,55
del 28-29/07/21
236,82 0,00
215 05/08/2021 200 GEMINI 3 CUNEO SRLS Riferimento 204 del 30/07/2021Prot.115 Pranzo del 90,55
30/07/21
216 05/08/2021 200 LA NUOVA RADIO ALBA S.R.L. Riferimento 308/00 del 29/07/2021Prot.112 Pubblicita 220,00
radiofonica luglio
217 05/08/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N47987 del 02/08/2021Prot.116 Buoni 203,00
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218 05/08/2021 200 NANO S.R.L. Riferimento FC00006/2021 del 29/07/2021Prot.118 4.454 55
Apericena 26/07/21

219 05/08/2021 340 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA| Riferimento JDD91200 del 28/05/2021Prot.90 182,70
canone 17/06-16/09/21

220 05/08/2021 260 CREDITORI PER SPESE VARIE |BASSO Dayana cassiere economo 500,00
supplentelntegrazione fondo cassa

221 25/08/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione agosto 1.540,00

222 25/08/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione agosto 2.042,00

223 25/08/2021 200 PAGODA S.N.C Riferimento 15/2021 del 05/08/2021Prot.123 Cena 590,16
insediamento nuovo CD

224 25/08/2021 200 COPRO S.R.L. Riferimento FATTPA 65_21 del 26/07/2021Prot.107 395,00
N.150 sedie e n.2 tavoli anoleggio

225 01/09/2021 485 CAR FRIGO snc Riferimento 5/PA del 15/06/2021Verifica fgas e 299,50
verbalizzazione registri

226 01/09/2021 485 ISO.MAG S.R.L. Riferimento 103 del 26/07/2021Prot.109 Cambio 350,00
stagione, pulizia esanificazione ventilconvettori

227 01/09/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 000959 del 30/07/2021Prot.113 69,10
Materiale vario per uffici

228 01/09/2021 200 A.MANZONI & C. S.p.A. Riferimento 0000655670AMC12021 del 1.027,50
31/07Prot.117 Pubblicazione trafiletto LaStampa 06-
07/07/21

229 01/09/2021 200 CO.LO.RO. di LORIA ARMANDO § Riferimento 283 del 26/07/2021Prot.119 N.130 7.195,00
chiavette USB n.61 targhe"40 anni" n.4 targhette
personale

230 01/09/2021 200 GIORDANO ELISA Riferimento 11 del 04/08/2021Prot.121 Compenso 264,50
scrutatore elezioni CD

231 01/09/2021 260 SPAZIO UFFICIO CUNEO SRL Riferimento 375 del 29/07/2021Prot.122 Carta per 40,00
mani

232 01/09/2021 260 SERIM S.R.L. Riferimento 000085/PA del 31/07/2021Prot. 124 92,73

233 01/09/2021 200 RABINO MARIO & C. S.A.S. Riferimento 93 del 06/08/2021Prot.125 Omaggi 236,06

dipendenti
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234 01/09/2021 200 MARCHETTI Giulia Riferimento 1/FE del 06/08/2021Prot.126 Compenso 262,50
scrutatore elezioni CD

235 01/09/2021 240 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Riferimento 3301/FE/2021 del 16/08/2021Prot.130 796,32
Emissione ed invio n.1264 avvisi PagoPA

236 01/09/2021 200 FIORI DI FERRUA PAOLA Riferimento 333 del 18/08/2021Prot.132 Fornitura 95,45
floreale

237 01/09/2021 290 CONDOMINIO AGORA' - 5" lotto | Ric.69182 Preventivo 2021 rata n.2 615,16

238 01/09/2021 40 HOBBY FOTO di Cerato L. e C. snc| Riferimento 63 del 25/08/2021Prot.133 Nikon FZ50 e 1.172,05
borsa smile

239 01/09/2021 200 HOBBY FOTO di Cerato L. e C. snc| Riferimento 61 del 25/08/2021Prot.131 Riprese 742,50
fotografiche-album echiavi USB

240 01/09/2021 260 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1130/PA del 30/06/2021Prot.99 n.25 84,00
risme carta

241 01/09/2021 440 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1058/PA del 25/06/2021Prot.93 4.333,00
Assistenza sistemistica monte ore n.100

242 01/09/2021 390 DE RENZIS Roberto ABELLO Ann{ Riferimento 000012/01 del 26/07/2021 Prot.108 433,93
Aprile-giugno

243 06/09/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.N46421 del 31/05/2021EDENRED 6,72
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 49

244 06/09/2021 210 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.0000010/PA del 55,00
19/05/TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc N.Sospeso
49

245 06/09/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.000053/PA del 31/05/2SERIM S.R.L. 13,91
N.Sospeso 49

AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Spiit Payment fatt.766/PA del 18,48
30/04/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 49
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.661/PA del 45,31
12/04/2021INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 49
77,70 0,00
246 06/09/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER &| Split Payment fatt.8A00234183 del 11/05/Telecom 18,88

ltalia S.p.A. N.Sospeso 49
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AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.8A00235250 del 11/05/Telecom 38,72
Italia S.p.A. N.Sospeso 49
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.8A00234950 del 11/05/Telecom 38,72
talia S.p.A. N.Sospeso 49
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.8A00234653 del 11/05/Telecom 64,46
talia S.p.A. N.Sospeso 49
160,78 0,00
247 06/09/2021 340 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.JDC39135 del 17/03/20BNP 40,19
PARIBAS LEASE GROUP SA N.Sospeso 49
248 06/09/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' || Riferimento G216002557 del 08/06/2021Prot.87 156,89
consumi 09/04-08/06/21 N.Sospeso 46
249 06/09/2021 495 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Imposta DLGS 461/97 su rimborso BTPscad.01/06 240,76
N.Sospeso 47
250 06/09/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | BPS: commissioni per tenuta conto titoli N.Sospeso 1,00
48
251 06/09/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento R.A. su pagamenti fattureeffettuati in 1.592,40
giugno N.Sospeso 51
252 06/09/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. giugno N.Sospeso 52 6,99
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP giugno N.Sospeso 52 495,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. giugno N.Sospeso 52 1.435,56
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuzione giugno N.Sospeso 52 2.029.00
3.966,55 0,00
253 06/09/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Commissioni per versamento quota ass.2021 Geom. 14,50
Cavallo Sergio N.Sospeso 53
254 14/09/2021 260 GEM CHIMICA SRL Riferimento FEL/58 del 31/07/2021Prot.128 105,20
Igienizzante per ambienti egel mani
255 14/09/2021 200 HOTEL QUADRIFOGLIO SNC DI D| Riferimento 1/PA del 01/09/2021Prot.134 50,00
Pernottamento Arch.Dezzani
256 14/09/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N48697 del 31/08/2021Prot.136 Buoni 91,00
pasto agosto
257 14/09/2021 200 FONDAZIONE FILATOIO ROSSO | Riferimento 18 del 02/09/2021Prot.137 Utilizzo spazi 500,00
per Assemblea
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258 14/09/2021 200 HOBBY FOTO di Cerato L. e C. snc| Riferimento 69 del 10/09/2021 Prot.138 Fotografie 61,47
premiati 40 anni
259 14/09/2021 290 CONDOMINIO "AGORA™ II* lotto | Preventivo 2021: 2° rata 308,00
260 14/09/2021 680 BANCA POP. SONDRIO CARTA PI| Ricarica carta prepagata 1.500,00
261 20/09/2021 511 BPER BANCA S.P.A. BPER: imposta di bollo apr-giugno 25,00
262 20/09/2021 490 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | 1* rata IRES - imposte sui redditi N.Sospeso 55 396,78
263 20/09/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Commissione su versamento quota assoc.2021 14,50
Geom. Cavallo Sergio N.Sospeso 56
264 20/09/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. luglio N.Sospeso 62 4,57
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP luglio N.Sospeso 62 324,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. luglio N.Sospeso 62 1.326.00
1.654,57 0,00
265 20/09/2021 270 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALI Riferimento 045532201056218 del 10/07/20Prot.100 392,80
giugno/luglio N.Sospeso 54
266 20/09/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA' || Riferimento G216003747 del 05/08/2021 Prot.127 210,01
consumi 09/06-05/08/21 N.Sospeso 63
267 21/09/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.N47073 del 30/06/2021 EDENRED 6,16
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 61
268 21/09/2021 200 AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt. 1621005983 del 16/07/SOCIETA' 24,22
ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITOR N.Sospeso 61
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split payment fatt. 16/PA del 25/06 TIPOLITOGRAFIA 124,74
SUBALPINA N.Sospeso 61
148,96 0,00
269 21/09/2021 210 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.0000016/PA del 8,14
25/06/TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc N.Sospeso
61
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.0000013/PA del 24,42
16/06/TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc N.Sospeso
61
32,56 0,00
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270 21/09/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €§| Split Payment fatt.FE 000842 del 30/06/IL PUNTO 15,09
CONTABILE Snc N.Sospeso 61
271 21/09/2021 270 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.045532201056218 del 1SERVIZIO 86,42
ELETTRICO NAZIONALE-SERV.MAGGIO N.Sospeso
61
272 21/09/2021 290 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. G216002557 del 08/06/ENI GAS E 34,52
LUCE SPA N.Sospeso 61
273 21/09/2021 310 AGENZIA DELLE ENTRATE PER &| Split Payment fatt.1410001666 del 21/06/IL SOLE 24 5,54
ORE S.P.A. N.Sospeso 61
274 21/09/2021 330 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.9/PA del 05/07/2021RINNOVA SAS 396,00
DI BARBERO VALTER & C. N.Sospeso 61
275 21/09/2021 486 AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt.123874 del 01/07/2021ALL 29,82
SYSTEM spa N.Sospeso 61
276 21/09/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 8A00344468 del 10/07/2021Prot.103 181,03
maggio/giugno 0171601775A copertura n.57
TIM S.p.A. Riferimento 8A00343406 del 10/07/2021Prot.101 176,00
maggio/giugno 0171601782A copertura n.59
TIM S.p.A. Riferimento 8A00343839 del 10/07/2021Prot.102 85,80
maggio/giugno 0171601781A copertura n.58
442 .83 0,00
277 22/09/2021 690 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in giugno 340,39
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in luglio 755,07
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in agosto 999,73
BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in maggio 2.384.84
4.480,03 0,00
278 23/09/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA: commissioni bancarie 0,70
279 23/09/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA: spese compet. chiusura 6,59
280 23/09/2021 511 INTESA SAN PAOLO INTESA S.P.:bollo e/c rend 24,90
281 23/09/2021 510 INTESA SAN PAOLO INTESA S.P.: ritenuta fiscale su int.att. lordi BTP 68,28
FUTURA
282 23/09/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA: spese invio rendicontaz. 0,70
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283 23/09/2021 511 INTESA SAN PAOLO INTESA: imposta di bollo su c/c 49,30
284 23/09/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA: Commissioni di gest. e amministr 10,00
285 23/09/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione settembre 1.497,00
286 23/09/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: retribuzione settembre 1.945,00
287 23/09/2021 200 DUTTO GIORGIO Riferimento FPA 2/21 del 15/09/2021Prot.145 264,50
Compenso scrutatore elezioni CD
288 23/09/2021 260 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1280/PA del 23/07/2021Prot.111 Copie 162,33
b/n-colore al 30/06/21
289 23/09/2021 645 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1330/PA del 31/07/2021Prot.120 Licenza 230,00
Microsoft Office 2019Home and Business Edition
290 23/09/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 001044 del 31/08/2021Prot.135 145,08
Materiale vario per uffici
291 23/09/2021 110 CO.LO.RO. di LORIA ARMANDO §&| Riferimento 349 del 14/09/2021Prot.146 Materiale 355,00
mostra "Sottosopra"di Luca Sangiovanni
292 23/09/2021 640 CAVALLO SERGIO Rimborso doppio versamento quota associativa 290,00
2021
293 24/09/2021 620 INTESA SAN PAOLO Commissioni su vendita BTP Futurascad.14/07/30 503,90
294 24/09/2021 495 INTESA SAN PAOLO Imposta DLGS 461/97 su vendita BPTFUTURA 451,65
scad.14/07/30
295 05/10/2021 620 BANCA POP. SONDRIO CARTA Pl Commissione per rilascio nuova CartaPrepagata (a 5,00
seguito rinnovo C.D. 21/25) N.Sospeso 64
296 05/10/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 7X02430250 del 11/08/2021Prot.129 18,09
Attivazione offerta abbonamentocellulare 28/06-
31/07/21A copertura n.66 del 10.9.2021
297 05/10/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Cotributi ENPDEP su retribuz. agosto N.Sospeso 68 473
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP agosto N.Sospeso 68 336,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. agosto N.Sospeso 68 1.373.00
1.713,73 0,00
298 05/10/2021 620 BANCA POP. SONDRIO CARTA PI| Canone annuale carta prepagata N.Sospeso 69 4,00
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299 05/10/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.N47987 del 02/08/2021EDENRED 8,12
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 67
300 05/10/2021 200 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.00541/001 del 27/07/2LE PETIT 6,23
PAPILLON S.A.S. DI BRUNO LAURA N.Sospeso 67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.204 del 30/07/2021GEMINI 3 9,05
CUNEO SRLS N.Sospeso 67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.00553/001 del 30/07/2LE PETIT 17,45
PAPILLON S.A.S. DI BRUNO LAURA N.Sospeso 67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.308/00 del 29/07/2021LA NUOVA 48,40
RADIO ALBA S.R.L. SIGLABILE, OV N.Sospeso 67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. FATTPA 65_21 del 26/0COPRO 86,90
S.R.L. N.Sospeso 67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.15/2021 del 05/08/202PAGODA 129,84
S.N.C N.Sospeso 67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. FC00006/2021 del 29/0NANO SRL 445 46
N.Sospeso 67
743,33 0,00
301 05/10/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢ Split Payment fatt.8A00343839 del 10/07/Telecom 18,88
Italia S.p.A.A copertura n.67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.8A00343406 del 10/07/Telecom 38,72
Italia S.p.A.A copertura n.67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 8A00344468 del 10/07/Telecom 39,83
Italia S.p.A.A copertura n.67
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.8A00345406 del 10/07/Telecom 64,46
Italia S.p.A.A copertura n.67
161,89 0,00
302 05/10/2021 290 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 3216003747 del 05/08/ENI GAS E 46,20
LUCE SPA N.Sospeso 67
303 05/10/2021 340 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.JDD91200 del 28/05/20BNP 40,19

PARIBAS LEASE GROUP SA N.Sospeso 67
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304 05/10/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 8A00345406 del 10/07/2021Prot.104 293,00
maggio/giugno fibra e routerA copertura n.60
305 05/10/2021 80 RISTORANTE ENOCLUB SNC DI | Riferimento 471/21 del 30/09/2021Prot.155 Incontro 254,55
Comitato Regionale
306 05/10/2021 110 ONORANZE FUNEBRI BONETTO || Riferimento 04/PA del 24/09/2021Prot.152 129,97
Partecipazione lutto famigl.Vice-Presidente
307 05/10/2021 191 DROCCO Geom. Franco Riferimento 11 del 22/09/2021Prot.151 Rimborso 3.484,32
chilometrico 2021
308 ANNULLATO 0,00
309 14/10/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N49802 del 01/10/2021Prot.160 Buoni 196,00
pasto settembre
310 22/10/2021 25 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: ratei maturati rimborso 730 2.307,30
311 22/10/2021 50 DANIELE Emanuela DANIELE Emanuela: trattamento finerapporto 27.088,24
312 22/10/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione ottobre 1.387,00
313 25/10/2021 690 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in settembre 3.834,85
314 26/10/2021 390 iSimply Learning S.r.l. Riferimento 2021000258 del 30/09/2021Prot.157 1.680,00
Rinnovo incarico DPO
315 26/10/2021 440 iSimply Learning S.r.l. Riferimento 2021000258 del 30/09/2021Prot.157 156,00
Rinnovo licenza sw PrivacylabOne
316 26/10/2021 200 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000020/PA del 10/09/2021 Prot.148 N.1 18,00
diploma pergamena
317 26/10/2021 210 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000020/PA del 10/09/2021 Prot.148 N.1 37,00
personalizzato
318 26/10/2021 260 TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc| Riferimento 0000020/PA del 10/09/2021Prot.148 N.3 140,00
timbri ufficio e n.100cartoncini e buste
319 26/10/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 001187 del 30/09/2021Prot.156 65,57
Materiale vario per uffici
320 26/10/2021 330 RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 13/PA del 27/09/2021Prot.162 Luglio 600,00
RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 15/PA del 09/10/2021Prot.163 Agosto 600,00
1.200,00 0,00
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321 26/10/2021 486 ALL SYSTEM spa Riferimento 132951 del 01/10/2021Prot.161 101,67
ottobre/dicembre
322 26/10/2021 485 SAVEC srl Riferimento 97 del 30/09/2021Prot.159 Controllo 20,83
estintori
323 26/10/2021 510 INTESA SAN PAOLO Ritenute ex art.26 su rimborso quotefondo per borsa 0,02
di studio
324 26/10/2021 620 INTESA SAN PAOLO Spese rimborso quote fondo per borsadi studio 6,58
325 11/11/2021 260 SERIM S.R.L. Riferimento 000123/PA del 27/10/2021Prot. 176 108,18
326 11/11/2021 640 SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTOF| Riferimento 1621016642 del 19/10/2021Prot.169 103,00
Esecuz.musicali 17/12/2015Borgo Vecchio Cuneo
327 11/11/2021 110 CO.LO.RO. di LORIA ARMANDO §& Riferimento 379 del 13/10/2021Prot.170 Materiale 355,00
mostra "Eclectica”
328 11/11/2021 80 ITINERARI di Daniele srl Riferimento 00000008/P1/2021 del 15/10/2Prot.175 135,13
Assemblea Presidenti Roma 20/10
329 11/11/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N50849 del 29/10/2021Prot.177 Buoni 147,00
pasto ottobre
330 11/11/2021 110 EREDI di Arione Secondo S.n.c. Riferimento 1/R del 30/10/2021Prot.178 120,91
331 11/11/2021 270 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALI| Riferimento 045532201056219 del 10/09/20Prot.140 614,86
Consumi agosto-settembre N.Sospeso 70
332 11/11/2021 500 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | 1* rata TARI 629,00
333 11/11/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 8A00457812 del 09/09/2021Prot.142 293,00
luglio/agosto fibra e routerA copertura n.75
TIM S.p.A. Riferimento 8A00458779 del 09/09/2021Prot.141 186,06
luglio/agosto 0171601775Sospeso n.72
TIM S.p.A. Riferimento 8A00459971 del 09/09/2021Prot.143 176,00
luglio/agosto 0171601782A copertura sosp. n.74
TIM S.p.A. Riferimento 8A00460454 del 09/09/2021Prot.144 85,80
luglio/agosto 0171601781A copertura sospeso n.73
740,86 0,00
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334 11/11/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO [ Versamento delle R.A. su pagamentifatture effettuati 68,40
in settembre N.Sospeso 76
335 11/11/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA!' || Riferimento G216004446 del 05/10/2021Prot.164 11,03
06/08-30/09/21 N.Sospeso 79
336 15/11/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. settembre N.Sospeso 4,55
78
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP Settembre N.Sospeso 322,00
78
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. settembre N.Sospeso 78 1.320.00
1.646,55 0,00
337 15/11/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.67 del 07/09/2021HOBBY FOTO di -257,85
Cerato L. e C. snc N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.N48697 del 31/08/2021EDENRED 3,64
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER &| Split Payment fatt.63 del 25/08/2021HOBBY FOTO di 257,85
Cerato L. e C. snc N.Sospeso 77
3,64 0,00
338 15/11/2021 110 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.349 del 14/09/2021CO.LO.RO. 78,10
Fotolito snc N.Sospeso 77
339 15/11/2021 200 AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt.1/PA del 01/09/2021HOTEL 5,00
QUADRIFOGLIO SNC DI DOGARIU GABRIE
N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.333 del 18/08/2021FERRUA PAOLA 9,55
N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.69 del 10/09/2021HOBBY FOTO di 13,53
Cerato L. e C. snc N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.93 del 06/08/2021RABINO MARIO & 51,94
C.S.A.S. N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.18 del 02/09/2021FONDAZIONE 110,00
FILATOIO ROSSO N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.61 del 25/08/2021HOBBY FOTO di 163,35

Cerato L. e C. snc N.Sospeso 77
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AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.0000655670AMC 12021 226,05
deA.MANZONI & C. S.p.A. N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.283 del 26/07/2021C0O.LO.RO. 1.582,90
Fotolito snc N.Sospeso 77
2.162,32 0,00
340 15/11/2021 240 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.3301/FE/2021 del 16/0BANCA 175,19
POPOLARE DI SONDRIO N.Sospeso 77
341 15/11/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.375 del 29/07/2021SPAZIO 8,80
UFFICIO CUNEO SRL N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.000085/PA del 31/07/2SERIM S.R.L. 9,27
N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt. FEL/58 del 31/07/2021GEM 10,22
CHIMICA SRL N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.FE 000959 del 30/07/IL PUNTO 15,20
CONTABILE Snc N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.1130/PA del 18,48
30/06/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.FE 001044 del 31/08/IL PUNTO 31,92
CONTABILE Snc N.Sospeso 77
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1280/PA del 35,71
23/07/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 77
129,60 0,00
342 15/11/2021 270 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.045532201056219 del 1SERVIZIO 135,27
ELETTRICO NAZIONALE-SERV.MAGGIO N.Sospeso
77
343 15/11/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.7X02430250 del 11/08/Telecom 3,98
talia S.p.A. N.Sospeso 77
344 15/11/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1058/PA del 953,26
25/06/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 77
345 15/11/2021 485 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.5/PA del 15/06/2021CAR FRIGO snc 65,89

N.Sospeso 77
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AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt. 103 del 26/07/2021ISO.MAG S.R.L. 77,00
N.Sospeso 77
142,89 0,00
346 15/11/2021 645 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1330/PA del 50,60
31/07/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 77
347 25/11/2021 10 CONSIGLIO NAZIONALE GEOMET| Saldo quote 2021 15.284,00
348 25/11/2021 71 FONDAZIONE DEI GEOMETRI E C| Riferimento 1274 del 11/11/2021Prot.183 Servizi 24.590,16
segreteria anno 2021
349 25/11/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione novembre 141,00
350 25/11/2021 330 RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 16/PA del 31/10/2021Prot.180 Settembre 600,00
RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 19/PA del 15/11/2021Prot.190 Pulizia e 950,00
lavaggio vetrate e vetri con relativi infissi
1.550,00 0,00
351 25/11/2021 110 CO.LO.RO. di LORIA ARMANDO ¢&| Riferimento 412 del 04/11/2021Prot.179 Materiale 355,00
mostra "Una storia acolori"
352 25/11/2021 260 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1523/PA del 24/09/2021Prot.154 N.25 84,00
risme carta
353 25/11/2021 440 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1522/PA del 24/09/2021Prot.153 Porting 510,00
portale - certificatoSSL per protezione sito WEB
354 25/11/2021 645 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1547/PA del 27/09/2021Prot.158 Sviluppo 2.950,00
personalizzazione corsi-pubbl.Albo-agg.portale
responsive
355 25/11/2021 110 OSTERIA della CHIOCCIOLA s.n.c| Riferimento 431 del 12/11/2021Prot.185 Pranzo del 109,09
12/11
356 25/11/2021 115 OSTERIA della CHIOCCIOLA s.n.c| Riferimento 459 del 20/11/2021Prot.192 Cena 19/11 450,00
presentazione libroDr. Rivetti
357 25/11/2021 640 VALLAURI GIOVANNI MONTEODC| Rimborso errato versamento 835,00
358 25/11/2021 390 DE RENZIS Roberto ABELLO Anni| Riferimento 000017/01 del 19/10/2021Prot. 167 768,89
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359 25/11/2021 191 STUDIO GEO 3 - Geomm. Rinaudo| Riferimento 117/001 del 11/11/2021Prot.184 217,77
Rimborso chilometrico al 29/10
360 01/12/2021 260 CREDITOR! PER SPESE VARIE | BASSO DAYANA cassiere economointegrazione fondo 500,00
cassa
361 07/12/2021 511 BPER BANCA S.P.A. BPER: imposta di bollo lug-sett 25,00
362 07/12/2021 620 BPER BANCA S.P.A. BPER: spese tenuta conto 28,04
363 07/12/2021 511 INTESA SAN PAOLO INTESA SP°: imposta di bollo lug-sett 1,00
INTESA SAN PAOLO INTESA SP: bollo efc rend. 25,20
26,20 0,00
364 07/12/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA SP: e/c com.rend. 0,70
INTESA SAN PAOLO INTESA SP: spese invio rendic. titoli 0,70
INTESA SAN PAOLO INTESA SP: compet. chiusura 6.59
7,99 0,00
365 09/12/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 7X03168185 del 11/10/2021Prot.166 23,31
Cellulare agosto/settembreSospeso n.80
366 09/12/2021 270 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONAL Riferimento 045532201056211 del 09/11/20Prot.182 554,56
Consumi ottobre-novembreA copertura sosp. n.85
367 09/12/2021 340 BNP PARIBAS LEASE GROUP SA|Riferimento JDG51004 del 28/08/2021Prot.147 182,70
Canone 17/09-16/12/21A copertura sosp. n.81
368 09/12/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retribuz. ottobre N.Sospeso 84 3,96
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE: IRAP ottobre N.Sospeso 84 281,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz. ottobre N.Sospeso 84 1.148,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi IRPEF su retribuz. ottobre N.Sospeso 84 6.028.49
7.461,45 0,00
369 09/12/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento R.A. su pagamenti fattureeffettuati in 544,00
ottobre N.Sospeso 82
370 13/12/2021 140 CESANA MANUEL Borsa di studio miglior votazione 1.000,00
esamiabilitazionel'A/C verra ritirato da BASSO
Dayanacassiere economo dellEnte
371 13/12/2021 140 FISSOLO BEATRICE Borsa di studio miglior votazione 1.000,00

esamiabilitazione'A/C verra ritirato da BASSO
Dayanacassiere economo dell'Ente
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372 13/12/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: 13ma mensilita’ 1.115,00

373 13/12/2021 40 EDENRED ITALIA S.R.L. Riferimento N52162 del 30/11/2021Prot.200 Buoni 147,00
pasto novembre

374 13/12/2021 310 IL SOLE 24 ORE S.P.A. Riferimento 1420000302 del 16/11/2021Prot.191 201,15
N.15 copie "ll fisco facile"

375 13/12/2021 110 SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTOF| Riferimento 1621020238 del 02/12/2021Prot.198 110,10
Permesso intrattenimentocena di Natale

376 13/12/2021 290 CONDOMINIO "AGORA™ II* lotto | Preventivo 2021: 3° rata 308,00

377 13/12/2021 260 IL PUNTO CONTABILE Snc Riferimento FE 001499 del 30/11/2021Prot.196 139,96
Materiale vario per uffici

378 13/12/2021 310 GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S| Riferimento V20027716/2021 del 26/02/202Prot.203 371,65
Immobili e condominio-Proceduracivile-Contenzioso
diritti reali

379 14/12/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.N49802 del 01/10/2021EDENRED 7,84
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 83

380 14/12/2021 80 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢£| Split Payment fatt.29 del 20/10/2021River Palace 13,73
Gestione SRL N.Sospeso 83

AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.471/21 del 25,45
30/09/2021RISTORANTE ENOCLUB SNC DI
BARROERO CARLA N.Sospeso 83
39,18 0,00

381 14/12/2021 110 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.04/PA del 24/09/20210NORANZE 18,03
FUNEBRI BONETTO DI GHIONE GIUSE N.Sospeso
83

382 14/12/2021 200 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢ Split Payment fatt.20/PA TIPOLITOGRAFIASUBALPINA 3,96
N.Sospeso 83

383 14/12/2021 210 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split payment fatt.20/PA TIPOLITOGRAFIASUBALPINA 8,14
N.Sospeso 83

384 14/12/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.FE 001187 del 30/09/IL PUNTO 14,43
CONTABILE Snc N.Sospeso 83
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AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.0000020/PA del 30,80
10/09/TIPOLITOGRAFIA SUBALPINA snc N.Sospeso
83
45,23 0,00
385 14/12/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt.8A00460454 del 09/09/Telecom 18,88
ltalia S.p.A. N.Sospeso 83
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.8A00459971 del 09/09/Telecom 38,72
ltalia S.p.A. N.Sospeso 83
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.8A00458779 del 09/09/Telecom 40,93
Italia S.p.A. N.Sospeso 83
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.8A00457812 del 09/09/Telecom 64,46
Italia S.p.A. N.Sospeso 83
162,99 0,00
386 14/12/2021 290 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.G216004446 del 05/10/ENI GAS E 2,43
LUCE SPA N.Sospeso 83
387 14/12/2021 330 AGENZIA DELLE ENTRATE PER | Split Payment fatt.13/PA del 27/09/2021RINNOVA SAS 132,00
DI BARBERO VALTER & C. N.Sospeso 83
AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.15/PA del 09/10/2021RINNOVA SAS 132,00
DI BARBERO VALTER & C. N.Sospeso 83
264,00 0,00
388 14/12/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split payment fatt.2021000258 del 30/09iSimply 34,32
Learning S.r.l. N.Sospeso 83
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.2021000258 del 30/09/iSimply 369,60
Learning S.r.l. N.Sospeso 83
403,92 0,00
389 14/12/2021 485 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢&| Split Payment fatt.97 del 30/09/2021SAVEC srl 4,58
N.Sospeso 83
390 14/12/2021 486 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.132951 del 01/10/2021ALL 22,37
SYSTEM spa N.Sospeso 83
391 22/12/2021 72 FONDAZIONE DEI GEOMETRI E C| Contributo a Fondazione 19.200,00
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392 22/12/2021 75 FONDAZIONE DEI GEOMETRI E G| Riferimento 1411 del 16/12/2021Prot.211 N.1097 21.940,00
quote partecipanti aicorsi gratuiti 2021
393 22/12/2021 25 BASSO Dayana BASSO Dayana: retribuzione dicembre 1.275,00
394 22/12/2021 330 RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 22/PA del 30/11/2021Prot.205 Ottobre 600,00
RINNOVA SAS DI BARBERO VALT| Riferimento 23/PA del 10/12/2021Prot.212 Novembre 600,00
1.200,00 0,00
395 22/12/2021 290 NEAR S.R.L. Riferimento 14/PA del 22/11/2021Prot.193 Quota 90,16
una-tantum per estensioneformula comfort
396 22/12/2021 110 CO.LO.RO. di LORIA ARMANDO & Riferimento 460 del 09/12/2021Prot.204 Materiale 395,00
mostra "AlessandroSiri"
397 22/12/2021 485 PELLEGRINO ILARIO Riferimento 185 del 10/12/2021Prot.207 476,88
Manutenzione porte-duplicazionechiavi
398 22/12/2021 310 GEDI NEWS NETWORK SPA Riferimento 24TO_118 del 30/11/2021Prot.197 257,50
Abbonamento 6 mesi su 7 giorniquotidiano LA
STAMPA
399 22/12/2021 310 IL SOLE 24 ORE S.P.A. Riferimento 1410002874 del 30/11/2021Prot.199 256,26
Abbonamento quotidiano IL SOLE24 ORE
400 22/12/2021 370 ZUCCHI FABRIZIO Riferimento 74-FE del 30/11/2021Prot.201 Contributo 1.050,00
calendario e bookfotografico
401 22/12/2021 260 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1645/PA del 08/10/2021Prot.165 Copie 257,25
b/n-colore al 30/09/21
INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1673/PA del 15/10/2021Prot.172 Toner 138,00
HP LJ
INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1764/PA del 29/10/2021Prot.181 n.3 96,00
Webmail su piattaformaZimbra
491,25 0,00
402 22/12/2021 645 INFORMATICA SYSTEM srl Riferimento 1670/PA del 15/10/2021Prot.171 Adobe 349,00
Acrobat Standard 2020
403 22/12/2021 110 OSTERIA della CHIOCCIOLA s.n.c| Riferimento 542 del 20/12/2021Prot.214 Cena di 1.454,55
Natale
404 22/12/2021 80 CREDITORI PER SPESE VARIE |Roma 20/10 Assemblea Presidenti Geom.Cane 134,50
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405 22/12/2021 310 CREDITORI PER SPESE VARIE | N.7 copie "ll fisco facile” 99,12
406 22/12/2021 80 River Palace Gestione SRL Riferimento 29 del 20/10/2021Prot.168 Assemblea 143,27
dei PresidentiRoma 20/10/2021
River Palace Gestione SRL Riferimento 32 del 22/10/2021Prot.173 Storno -143,27
fatt.prot.178
River Palace Gestione SRL Riferimento 33 del 22/10/2021Prot.174 Assemblea 143,27
dei PresidentiRoma 20/10/2021
143,27 0,00
407 29/12/2021 490 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | 2* acconto IRES N.Sospeso 86 592,80
408 29/12/2021 280 TIM S.p.A. Riferimento 8A00540489 del 11/11/2021Prot.189 176,00
Settembre/ottobre 0171601782A copertura sosp. n.89
TIM S.p.A. Riferimento 8A00540491 del 11/11/2021Prot.186 186,06
Settembre/ottobre 0171601775A copertura sosp. n.
87
TIM S.p.A. Riferimento 8A00543057 del 11/11/2021Prot.187 293,00
Settembre/ottobre fibra routerA copertura sosp. n.80
TIM S.p.A. Riferimento 8A00543784 del 11/11/2021Prot.188 85,80
Settembre/ottobre 0171601781A copertura sosp. n.88
740,86 0,00
409 29/12/2021 730 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento R.A. su pagamenti fatture effettuati in 155,20
novembre N.Sospeso 91
410 29/12/2021 500 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | 2* rata TARI N.Sospeso 92 414,00
411 29/12/2021 530 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Saldo IMU 2021 N.Sospeso 93 2.301,00
412 29/12/2021 40 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.N50849 del 29/10/2021EDENRED 5,88
ITALIA S.R.L. N.Sospeso 94
413 29/12/2021 71 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢ Split Payment fatt.1274 del 11/11/2021FONDAZIONE 5.409,84
DE| GEOMETRI E GEOMETRI LAURE N.Sospeso 94
414 29/12/2021 80 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢/ Split Payment fatt.00000008/P1/2021 del ITINERARI 3,61




COLLEGIO dei GEOMETRI e GEOMETRI LAUREATI 13/10/2022 [

CUNEO (CN) Pag. 36 7
Giornale della Contabilita Esercizio 2021 Spese
anz%wamﬂ%m.n.m Gap. Creditors Rescrizione Competenza _Buo:_xmm_acm
415 29/12/2021 110 AGENZIA DELLE ENTRATE PER &| Split Payment fatt.431 del 12/11/20210STERIA della 10,91
CHIOCCIOLA s.n.c. N.Sospeso 94
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1/R del 30/10/2021EREDI di Arione 12,09
Secondo S.n.c. N.Sospeso 94
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.379 del 13/10/2021C0O.LO.RO. 78,10
Fotolito snc N.Sospeso 94
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.412 del 04/11/2021CO.LO.RO. 78,10
Fotolito snc N.Sospeso 94
179,20 0,00
416 29/12/2021 115 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.459 del 20/11/20210STERIA della 45,00
CHIOCCIOLA s.n.c. N.Sospeso 94
417 29/12/2021 260 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.000123/PA del 27/10/2SERIM S.R.L. 10,82
N.Sospeso 94
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1523/PA del 18,48
24/09/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 94
29,30 0,00
418 29/12/2021 270 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.045532201056211 del 0SERVIZIO 122,00
ELETTRICO NAZIONALE-SERV.MAGGIO N.Sospeso
94
419 29/12/2021 280 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.7X03168185 del 11/10/Telecom 513
Italia S.p.A. N.Sospeso 94
420 29/12/2021 330 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢§| Split Payment fatt.16/PA del 31/10/2021RINNOVA SAS 132,00
DI BARBERO VALTER & C. N.Sospeso 94
AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.19/PA del 15/11/2021RINNOVA SAS 209,00
DI BARBERO VALTER & C. N.Sospeso 94
341,00 0,00
421 29/12/2021 340 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.JDG51004 del 28/08/20BNP 40,19
PARIBAS LEASE GROUP SA N.Sospeso 94
422 29/12/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Split Payment fatt.1522/PA del 112,20
24/09/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 94
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423 29/12/2021 640 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt. 1621016642 del 19/10/SOCIETA’ 22,66
ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITOR N.Sospeso 94
424 29/12/2021 645 AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.1547/PA del 649,00
27/09/202INFORMATICA SYSTEM srl N.Sospeso 94
425 30/12/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi ENPDEP su retrib.novembre N.Sospeso 2,14
95
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | REGIONE PIEMONTE:IRAP novembre N.Sospeso 95 152,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Contributi INPS su retribuz.novembre N.Sospeso 95 621,00
BANCA POPOLARE DI SONDRIO | IRPEF su retrib.novembre N.Sospeso 95 1.693.71
2.368,85 0,00
426 30/12/2021 290 ENI PLENITUDE S.P.A. SOCIETA!' || Riferimento G216005707 del 07/12/2021Prot.209 832,00
01/10-07/12/21A copertura sosp.n. 96
427 31/12/2021 690 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in ottobre 982,67
BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento IVA su pag i fattureeffettuati in dicembre 6.139,49
BANCA POPOLARE DI SONDRIO |Versamento IVA su pag.ti fattureeffettuati in novembre 6.965,01
14.087,17 0,00
428 31/12/2021 485 ISO.MAG S.R.L. Riferimento 171 del 19/11/2021Prot.194 200,00
ISO.MAG S.R.L. Riferimento 175 del 13/12/2021Prot.208 Storno -200,00
fattura n.171 19/11/21
0,00 0,00
429 31/12/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA SP:comm.su bonifico (borsa di studio) 2,00
430 31/12/2021 620 INTESA SAN PAOLO Spese rimborso quote fondo per borsadi studio 6,58
431 31/12/2021 620 BPER BANCA S.P.A. BPER: Spese |V trimestre 28,04
432 31/12/2021 511 BPER BANCA S.P.A. Imposta di bollo ott-dic 2021 25,00
433 31/12/2021 510 INTESA SAN PAOLO INTESA SP: ritenuta fiscale su Int. att.lordi [V trim. 0,12
434 31/12/2021 620 INTESA SAN PAOLO INTESA: spese IV trim. 6,59
435 31/12/2021 511 INTESA SAN PAOLO INTESA SANPAOLO: imposta di bollo sudep. borsa di 25,10
studio
436 31/12/2021 511 INTESA SAN PAOLO INTESA SANPAOLO: imposta di bollo su c/c 25,24
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437 31/12/2021 50 DANIELE Emanuela Mandato interno per storno uscitecorrenti -27.088,24
438 31/12/2021 30 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Mandato interno per storno uscite correnti -6.729,78
439 31/12/2021 390 AGENZIA DELLE ENTRATE PER &| Giroconto IVA Split Payment fatt.258del 30/09 iSimply 369,60
Learning srl
440 31/12/2021 440 AGENZIA DELLE ENTRATE PER §| Giroconto IVA Split Payment fatt.258del 30/09 iSimply -369,60
Learning srl
441 31/12/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Su rimborso BTP scad.01/06A copertura n.47 3,00
442 31/12/2021 620 BANCA POPOLARE DI SONDRIO | Giroconto da INTESA a Tesoreria BPS 2.000,00
perdisinvestimento parte quota Fondo (borsadi
studio)
443 31/12/2021 280 TIM S.p.A. Bonifico bancario fattura prot.104 293,00
444 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE | Accantonamento quota 2009 4.327,84
445 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE |Accantonamento quota 2010 4577,36
446 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE |Accantonamento TFR Quota 2011 4.856,97
447 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE |Quota TFR 2012 4.867,95
448 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE |Accantonamento quota 2013 4.860,66
449 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE [ Quota accantonamento 2014 4.799,00
450 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE |Quota accantonamento 2015 4.818,01
451 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE |Quota accantonamento 2016 710,23
452 31/12/2021 50 CREDITORI PER SPESE VARIE |Quota accantonamento 2016 278,68
453 31/12/2021 80 AGENZIA DELLE ENTRATE PER ¢| Split Payment fatt.32 del 22/10/2021River Palace -13,73
Gestione SRL
AGENZIA DELLE ENTRATE PER €| Split Payment fatt.33 del 22/10/2021River Palace 13,73
Gestione SRL
0,00 0,00
TOTALE 449.687,60 368.545,00 81.142,60




